HDD非开挖泥浆回收系统介绍
       河北北钻石油钻采设备有限公司简称“BZ北钻固控”，注册资金6800万，厂房占地面积约35000平米，公
司坐落于京津之间的河北省三河市，距离北京首都机场35公里，距离天津港150公里，是一家集科研创新开
发、生产制造加工、全球化市场营销、技术服务、技术咨询五位一体的智能固控设备与成套系统的专业设备
制造商和工程服务运营商。
       北钻固控将秉承“知行合一、止于至善”的精神，不断在智能固控和分离设备领域加大技术创新资金投入
，在产品研发及现代化管理的基础上，创造更优的产品、更佳的服务、更多的社会和经济效益，公司秉承立

供浆泵 BZSB-55(55Kw)
振动电机功率 1.94x2kw
系统总功率 59kw
外形尺寸 3245x2226x2783mm
系统总重量 3738kg
BZMS-240D打桩泥浆回收系统参数（非开挖、打桩用）
BZMS-240D打桩泥浆回收系统外形尺寸图
BZNSP系列泥水分离系统（盾构用）
         对于无泥浆坑或大型TBM盾构机隧道工程和需要净化程度高的大型HDD非开挖工程，可以选用北
钻固控BZNSP系列泥水分离系统，其系统通过更大的泥浆容积罐进行储存和搅拌，并通过更多级
的分离从而可以实现对复杂地层的泥浆的清洁。可实现系统双层或多层的紧凑型配置，减少占地
面积。而且配置了泥浆混合制浆系统和制浆泵。
         泥水分离系统型号:
        BZNSP250-60/20 (250m³/h)
        BZNSP500-60/20  (500m³/h)
        BZNSP800-60/20  (800m³/h)
        BZNSP1200 -60/20 (1200m³/h)
        BZNSP2000 -60/20 (2000m³/h)
BZNSP250-60泥水分离系统参数（盾构用）
型号 BZNSP250-60
处理量 ≤250m³/h